AIR POLLUTION CONTROL
GANO
Utvendig nippel
Galvanisert utvendig nippel med spennbåndskant/glatt kant.
Brukes til slangeanslutning eller som lengde tilpasning for kappet rør.
For bruk til slangeanslutning monteres spennbåndskanten på GANO mot spennbåndkant
på rørsystemet. Slange monteres på andre siden/glatt kant siden av GANO.
For bruk til rørtilpasning settes glatt kant siden utenpå kappet rør, fuges og poppes.
Art. nr Ø ( mm) L ( mm) Vekt ( kg)
GANO-080 80 100 0.25
GANO-100 100 100 0.25
GANO-120 120 100 0.3
GANO-125 125 100 0.3
GANO-140 140 100 0.35
GANO-150 150 100 0.4
GANO-160 160 100 0.4
GANO-180 180 100 0.45
GANO-200 200 100 0.55
GANO-225 225 100 0.6
GANO-250 250 100 0.6
GANO-300 300 100 0.8
GANO-315 315 100 0.8
GANO-350 350 100 0.9
GANO-400 400 100 1.05
GANO-450 450 100
GANO-500 500 100
GANO-550 550 100
GANO-600 600 100